
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

10.10.2022                                       с. Пичаево                                              № 196 
 

Об участии МБОУ «Пичаевская СОШ» в реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России»  в 2022 - 2023   учебном году 

  

 На основании  приказа управления образования и науки Тамбовской области 

от 07.10.2022 г. №2695 «Об утверждении списка общеобразовательных 

организаций Тамбовской области, участвующих в апробации проекта «Школа 

Минпросвещения России» 2022-2023 учебном году, и определение 

регионального координатора», приказываю: 

1. Назначить:  

1.1. муниципальным координатором проекта «Школа Минпросвещения 

России» на территории Пичаевского района, главного специалиста отдела 

образования администрации Пичаеского района Ляпину Л.В.; 

        1.2.руководителем проекта - Акатушева С.М. - директора МБОУ 

«Пичаевская СОШ»); 

        1.3.ответственным за реализацию проекта - Поторыкину Т.Е. – 

заместителя директора по УВР; 

 2. Руководителю проекта (Акатушев): 

2.1.создать рабочую группу по участию МБОУ «Пичаевская СОШ» в 

реализации проекта «Школа Минпросвещения России»  в 2022 - 2023   

учебном году»; 

        2.2.разработать дорожную карту по участию МБОУ «Пичаевская СОШ» 

в  реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 2023 году.     

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                            Т.Н. Свищёва 


